Position d'équipes d algue 111 - C.C.A. Longueuil 09/10 Team HC: 100% of 800

Club 300 450-671-7892 Semaine # 14 - 12/10/2023
Sun, 1:30:00 PM

Individual: Scratch

Président de la ligue: Andre Chaput - Résultats - Semaine 13 de 29 (29)

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Semaine dernieére

2 4

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
1 559 603 630 1792 8 2 505 494 552 1551 0
3 637 599 613 1849 8 4 585 563 568 1716 0

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
213 Loraine Brassard 492 Antonin Plante 164.74  Andre Chaput
157.39 Loraine Brassard
152.36  Michel Bourgie
149.60 Antonin Plante
110.37 Martin Morin

Plus améliorés - Hommes
23.39 Loraine Brassard
11.6 Antonin Plante
7.35 Michel Bourgie
4.37 Martin Morin

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
210 Josee Blanchette 469 Danielle Capderan 169.59  Johanne Turcotte
157 Caroline Barbeau 361 Therese Benoit 153.11 Josee Blanchette

149.45 Christiane Pitre
136.44 Denise Charron
134.03  Danielle Capderan

Plus améliorés - Femmes

7.58 Johanne Turcotte

4.54 Therese Benoit

2.66 Loraine Hemond

1.45 Christiane Pitre

Performances de I' équipe

Haute partie avec handicap Haute série avec handicap Haute partie sans handicap
1273 Josée Blanchette 2008 Johanne Turcotte 662  Andre Chaput

Haute série sans handicap
1813 Christiane Pitre

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @ik ***Zéme***
209 Andre Chaput Haute partie sans handicap - Hommes 179  Michel Bourgie
582 Andre Chaput Haute série sans handicap - Hommes 517  Michel Bourgie
47 Andre Chaput Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 29 Michel Bourgie
182 Denise Charron Haute partie sans handicap - Femmes 156  Caroline Barbeau
182 Johanne Turcotte
488 Johanne Turcotte Haute série sans handicap - Femmes 429  Denise Charron
47 Denise Charron Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 34 Caroline Barbeau
637 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 630  Andre Chaput
1849  Johanne Turcotte Plus haute série sans handicap 1792  Andre Chaput
12/3/2023 4:45:44PM C.C.A. Longueuil 09/10

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 Johanne Turcotte 58 46 0 23647 703 2008 1261 2008 58 46 0
2 2 Josée Blanchette 54 50 4 22041 648 1671 1273 1893 54 50 4
3 1  Andre Chaput 52 52 4 22336 662 1792 1208 1953 52 52 4
4 4 Christiane Pitre 44 60 0 22130 659 1813 685 1945 44 60 0

Page 1/2



Statistiques des joueurs

1-Andre Chaput
Therese Benoit

Denise Charron
Antonin Plante
Andre Chaput
2-Josée Blanchette
Helene Charron
Danielle Capderan
Martin Morin

Josee Blanchette
3-Johanne Turcotte
Michel Bourgie
Caroline Barbeau
Loraine Brassard
Johanne Turcotte
4-Christiane Pitre
Raymond Fontaine
Loraine Hemond
Olivier De Grace
Christiane Pitre

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Calendrier d allées
13-14
12/10/2023 3-1
12/17/2023 2-3

Allée

12/3/2023 4:45:44PM

13
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13

SD

1
87
125
165
182

127
99
(110)
(153)

179
156
134
168

(107)
(90)
(159)
137

2

108
122
164
209

96
119

3

113
182
144
191

141
132

(110) (110)
(153) (153)

161
139
161
138

177
114
140
182

(107) (107)

90) (90
(159) (159)
115 120
2 3

Série

308
429
473
582

364
350
330
459

517
409
435
488

321
270
477
372

Série

Hdcp

(=R Ne) (=il Ne) (=N Nl

(=l Ne)

Hdcp

HPS

138
183
180
216

189
193
179
210

224
157
213
257

140
136
204
226

HPS

C.C.A. Longueuil 09/10

361
469
492
582

462
469
385
536

521
421
562
578

349
327
558
554

HPH

HSH Quilles Jeux

138
182
179
216

179
193
179
210

224
157
213
257

137
136
204
206

HPH

361
469
492
582

462
469
385
522

521
421
562
578

349
327
558
554

HSH Quilles Jeux

3384
5321
4488
6425

5185
4825
2980
4134

5942
4451
5194
6614

1921
1632
3670
4932

33
39
30
39

39
36
27
27

39
36
33
39

18
18
23
33

Moy

102
136
149
164

132
134
110
153

152
123
157
169

107
90

159
149

Page2 /2



