111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Semaine # 14 - 12/10/2023

Team HC: 100% of 800 Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -

Trésorier de la ligue: -Secrétaire de la ligue: - Résultats - Semaine 13 de 29 (29) Numéro de sanction:

<u>Id</u>	Nom de l'équipe	Gagn	<u>DéfaitN</u>	lon-ass	Quilles	HPS	HSS	<u>HPH</u>	HSH	<u>Gagné</u>	<u>Défait</u>	Non-a
1 3	Johanne Turcotte	58	46	0	23647	703	2008	1261	2008	58	46	0
2 2	Josée Blanchette	54	50	4	22041	648	1671	1273	1893	54	50	4
3 1	Andre Chaput	52	52	4	22336	662	1792	1208	1953	52	52	4
4 4	Christiane Pitre	44	60	0	22130	659	1813	685	1945	44	60	0

Semaine dernière

<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	Total	<u>Gagné</u>	<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	Total	<u>Gagné</u>
1	559	603	630	1792	8	2	505	494	552	1551	0
3	637	599	613	1849	8	4	585	563	568	1716	0

Performances individuelles

I CITU	rmances individuelles						
Haute pa	artie sans handicap - Hommes	Haute	e série sans handicap - Hommes	Haute Moyenne - Hommes			
213	Loraine Brassard	492	Antonin Plante	164.74	Andre Chaput		
				157.39	Loraine Brassard		
				152.36	Michel Bourgie		
				149.60	Antonin Plante		
				110.37	Martin Morin		
Plus ame	<u>éliorés - Hommes</u>						
23.39	Loraine Brassard						
11.6	Antonin Plante						
7.35	Michel Bourgie						
4.37	Martin Morin						
	artie sans handicap - Femmes	Haute	e série sans handicap - Femmes	Haute M	oyenne - Femmes		
	artie sans handicap - Femmes Josee Blanchette	Haute 469	e série sans handicap - Femmes Danielle Capderan	Haute M 169.59	oyenne - Femmes Johanne Turcotte		
Haute pa			_		*		
<u>Haute pa</u> 210	Josee Blanchette	469	Danielle Capderan	169.59	Johanne Turcotte		
<u>Haute pa</u> 210	Josee Blanchette	469	Danielle Capderan	169.59 153.11	Johanne Turcotte Josee Blanchette		
<u>Haute pa</u> 210	Josee Blanchette	469	Danielle Capderan	169.59 153.11 149.45	Johanne Turcotte Josee Blanchette Christiane Pitre		
Haute pa 210 157	Josee Blanchette	469	Danielle Capderan	169.59 153.11 149.45 136.44	Johanne Turcotte Josee Blanchette Christiane Pitre Denise Charron		
Haute pa 210 157	Josee Blanchette Caroline Barbeau	469	Danielle Capderan	169.59 153.11 149.45 136.44	Johanne Turcotte Josee Blanchette Christiane Pitre Denise Charron		
Haute pa 210 157	Josee Blanchette Caroline Barbeau Éliorés - Femmes	469	Danielle Capderan	169.59 153.11 149.45 136.44	Johanne Turcotte Josee Blanchette Christiane Pitre Denise Charron		

Performances de l'équipe

1813 Christiane Pitre

Christiane Pitre

1.45

Haute partie avec handicap	Haute série avec handicap	Haute partie sans handicap				
1273 Josée Blanchette	2008 Johanne Turcotte	662 Andre Chaput				
Haute série sans handicap						

Pointages supérieurs de la semaine dernière

1er			***2ème***
Andre Chaput	Haute partie sans handicap - Hommes	179	Michel Bourgie
Andre Chaput	Haute série sans handicap - Hommes	517	Michel Bourgie
Andre Chaput	Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes	29	Michel Bourgie
Denise Charron	Haute partie sans handicap - Femmes	156	Caroline Barbeau
Johanne Turcotte			
Johanne Turcotte	Haute série sans handicap - Femmes	429	Denise Charron
Denise Charron	Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes	34	Caroline Barbeau
Johanne Turcotte	Plus haute partie d'équipe sans handicap	630	Andre Chaput
Johanne Turcotte	Plus haute série sans handicap	1792	Andre Chaput
	Andre Chaput Andre Chaput Andre Chaput Andre Chaput Denise Charron Johanne Turcotte Johanne Turcotte Denise Charron Johanne Turcotte	Andre Chaput Denise Charron Johanne Turcotte Johanne Turcotte Denise Charron Johanne Turcotte Denise Charron Johanne Turcotte Denise Charron Johanne Turcotte Johanne Turcotte Johanne Turcotte Johanne Turcotte Johanne Turcotte Johanne Turcotte Plus haute partie sans handicap - Femmes Plus haute partie d'équipe sans handicap	Andre Chaput Haute partie sans handicap - Hommes 517 Andre Chaput Haute série sans handicap - Hommes 517 Andre Chaput Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 29 Denise Charron Haute partie sans handicap - Femmes 156 Johanne Turcotte Johanne Turcotte Haute série sans handicap - Femmes 429 Denise Charron Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 34 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 630

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	Hdcp	HPS	HSS	<u>HPH</u>	HSH	Quilles	<u>Jeux</u>	Moy
1-Andre Chaput													
Therese Benoit	13	87	108	113	308	0	138	361	138	361	3384	33	102
Denise Charron	13	125	122	182	429	0	183	469	182	469	5321	39	136
Antonin Plante	13	165	164	144	473	0	180	492	179	492	4488	30	149
Andre Chaput	13	182	209	191	582	0	216	582	216	582	6425	39	164
2-Josée Blanchette													
Helene Charron	13	127	96	141	364	0	189	462	179	462	5185	39	132
Danielle Capderan	13	99	119	132	350	0	193	469	193	469	4825	36	134
Martin Morin	13	(110)	(110)	(110)	330	0	179	385	179	385	2980	27	110
Josee Blanchette	13	(153)	(153)	(153)	459	0	210	536	210	522	4134	27	153
3-Johanne Turcotte													
Michel Bourgie	13	179	161	177	517	0	224	521	224	521	5942	39	152
Caroline Barbeau	13	156	139	114	409	0	157	421	157	421	4451	36	123
Loraine Brassard	13	134	161	140	435	0	213	562	213	562	5194	33	157
Johanne Turcotte	13	168	138	182	488	0	257	578	257	578	6614	39	169
4-Christiane Pitre													
Raymond Fontaine	13	(107)	(107)	(107)	321	0	140	349	137	349	1921	18	107
Loraine Hemond	13	(90)	(90)	(90)	270	0	136	327	136	327	1632	18	90
Olivier De Grace	13	(159)	(159)	(159)	477	0	204	558	204	558	3670	23	159
Christiane Pitre	13	137	115	120	372	0	226	554	206	554	4932	33	149
P = pointage du Pacer													

Remplaçants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdcp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy

Calendrier d'allées

Allée 13-14 15-16 12/10/2023 3-1 4-2 12/17/2023 2-3 1-4